
Město Kutná Hora 

IČ: 00236195 

se sídlem: Kutná Hora-Vnitřní Město, Havlíčkovo náměstí 552/1, PSČ: 284 24 

zastoupené: starostou  

jako zapůjčitel na straně jedné (dále jen zapůjčitel) 
 

a 

  

TJ SPARTA Kutná Hora, z.s. 
IČ:  14801663  

se sídlem: Čáslavská 199, 284 01Kutná Hora 

zastoupený: předsedou  

jako vydlužitel na straně druhé (dále jen vydlužitel) 
 

uzavírají tuto 

 

S M L O U V U   o  zápůjčce 

 

I. 

 

Zapůjčitel poskytl vydlužiteli peněžitou částku ve výši 1.680.000,-Kč ( jeden milion šestset 
osmdesát tisíc korun českých ) na pořízení nafukovací tenisové haly. Vydlužitel převzetí této 
částky podpisem této smlouvy stvrzuje a zavazuje se jí zapůjčiteli vrátit s 1% úrokem p.a. 
v souladu s následujícími ustanoveními této smlouvy.  

 

II. 

 

Vydlužitel se zavazuje, že tuto peněžitou částku použije výlučně na pořízení nafukovací 
tenisové haly. V případě nedodržení účelu zápůjčky je vydlužitel povinen vrátit celou 
poskytnutou částku zapůjčiteli,a  to do 15 ti dnů ode dne, kdy k tomu bude zapůjčitelem 
vyzván. Zapůjčitel je oprávněn provést kontrolu dodržení účelu zápůjčky. 

 

III. 

 

Kde dni podpisu této smlouvy splatil vydlužitel zapůjčiteli na úrocích částku 14.912,-Kč a na 
jistině částku 117.088,-Kč, což zapůjčitel podpisem této smlouvy stvrzuje.   
Vydlužitel se dále zavazuje vrátit  nesplacenou část zápůjčky, tj. 1.562. 912,-Kč s 1% úrokem 
p.a. v pravidelných  měsíčních splátkách po sobě jdoucích dle splátkového kalendáře, který 
tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č.1, a to počínaje měsícem říjnem roku 2018.  

Splátky jsou splatné vždy do posledního dne příslušného měsíce na účet č. 444212389/0800, 
vedený u České spořitelny a.s.  
  

Vydlužitel je oprávněn dluh uhradit i dříve, včetně oprávnění platit vyšší splátky a zapůjčitel 
se zavazuje takové plnění přijmout. V takovém případě se provede aktualizace splátkového 
kalendáře, popř. aktualizace výše úroků v případě jednorázového doplatku zbylé části dluhu, a 
to ke dni jeho úhrady.  

 

 

 



IV. 

 

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tuto smlouvu svobodně a vážně, ne v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

 

Doložka 

 

Uzavření této smlouvy schválilo zastupitelstvo města Kutná Hora usnesením č.166/17 ze dne 

12.9.2017 ve smyslu § 85 písm.j) zákona č.128/2000 Sb. o obcích.  
 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že 
jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, 
bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou 
zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů 
podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.  
 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv).  

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne    …….2018 

 

 

 

 

 

Zapůjčitel                                                                               Vydlužitel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1 :  harmonogram splácení zápůjčky  


